
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Волжская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 года                          № 134 

 

«Об утверждении  состава 

 бракеражной комиссии в 2024 – 2025 учебном году» 

 

В целях контроля за соблюдением качества горячего питания, 

соблюдением санитарно – гигиенических норм в столовой, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать с 03.09.2024г. постоянно действующую бракеражную 

комиссию за соблюдением норм горячего питания в столовой в составе:  

Председатель:   Воронова М.А., заместитель директора по ВР, ответственный 

за организацию питания;  

Члены комиссии:  - Зубова С.Д., заместитель директора по ОБ,   

- Ерастова Е.В., заведующая хозяйством,  

- Загородняя С.А., социальный педагог. 

2. Бракеражной комиссии ежедневно контролировать  качество 

приготовленной пищи, наличие проб готовой продукции, вес готовых блюд. 

3. Контроль за работой бракеражной комиссии оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                 Ю.Е. Кондырева 

 

 

С приказом ознакомлены:  

        М.А. Воронова   

                                                      С.Д. Зубова 

         Е.В. Ерастова 

                                                  _______________ С.А. Загородняя  

 


		2024-09-04T16:45:18+0300
	Кондырева Юлия Евгеньевна




